
ZARZĄDZENIE NR 307/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 295/2018 z dnia 28 września 2018 w sprawie powołania 
komisji do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach oraz określenia zadań tej komisji

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami)  w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W  Zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 295/2018 z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach oraz określenia zadań tej komisji zmienia 

się § 1, który otrzymuje brzmienie:

"§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko 

urzędnicze Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach, w składzie: 

1) przewodniczący – Roman Siemiński

2) członek – Anna Karpińska-Rapcewicz

3) członek – Joanna Jaźwińska

4) członek – Ewelina Tomaszewska.„

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 7C2EA89A-55F4-4487-A1EA-2790D8E0C3BA. Przyjęty Strona 1




